[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

"ДЕРЕВНЯ  АЛНЕРЫ"

Калужская  область.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   30.11.2015                                                                                   № 31
О проведении Всероссийской декады инвалидов

В целях оказания поддержки инвалидам, привлечения внимания общест​венности к решению проблем данной категории населения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Провести на территории СП «Деревня  Алнеры» с 1 по 10 декабря 2015
года мероприятия, посвященные Всероссийской декаде инвалидов.

2. Утвердить план проведения  Всероссийской декады инвали​дов. (Прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю  за  собой.
Глава  администрации

СП «Деревня  Алнеры»                                                         С.Н.Марина
                                                                                          Приложение
к постановлению  администрации

                                                                        СП «Деревня  Алнеры»

                                                                 от 30.11.2015г.  №31
П Л А Н

Проведения  мероприятий  Всероссийской  декады

инвалидов  с  1  по  10  декабря  2015  года.
	№

п\п
	Наименование  мероприятий
	Ответственный  за  проведение  мероприятия
	Дата  и  место  проведения
	Сумма, источник  финансирования

	1
	Посещение  на  дому  детей- инвалидов
	Глава администрации СП «Деревня Алнеры» Марина С.Н.
	в  течении декады

	2